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Calarca, Quindio, febrero tres (3) de dos mil veintitrés (2023)

Radicado: 631304003001-2022-00028-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0152

En atencion a constancia secretarial a nro. 42 del exp., y revisada la liquidacion del
crédito presentada por el apoderado judicial de la parte demandante, y teniendo en

cuenta que la parte no tomo las tasas de interés correspondientes, se procede a

liquidar el crédito de acuerdo al mandamiento de pago librado dentro del presente

proceso en los siguientes términos:

Pagaré nro. 98511834

Valor Capital | $ 64.279.326,00

Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
18-12-21 31-12-21 2,18% $ 1.401.289,31| $ 65.680.615,31
01-01-22 31-01-22 2,20% $ 1.414.14517| $ 67.094.760,48
01-02-22 28-02-22 2,28% $ 1.465.568,63 | $ 68.560.329,11
01-03-22 31-03-22 2,30% $ 1.478.42450 | $ 70.038.753,61
01-04-22 30-04-22 2,38% $ 1.529.847,96 | $ 71.568.601,57
01-05-22 31-05-22 2,46% $ 1.581.271,42 | $ 73.149.872,99
01-06-22 30-06-22 2,55% $ 1.639.122,81 | $ 74.788.995,80
01-07-22 31-07-22 2,66% $ 1.709.830,07 | $ 76.498.825,87
01-08-22 31-08-22 2,77% $ 1.780.537,33 | $ 78.279.363,20
01-09-22 30-09-22 2,93% $ 1.883.384,25| $ 80.162.747,45
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 1.973.375,31| $ 82.136.122,76
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 2.069.794,30 | $ 84.205.917,06
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 2.220.850,71 | $ 86.426.767,77
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 2.317.269,70 | $ 88.744.037,48
01-10-22 31-10-22 3,07% $ 1.973.37531| $ 90.717.412,78
01-11-22 30-11-22 3,22% $ 2.069.794,30 | $ 92.787.207,08
01-12-22 31-12-22 3,46% $ 2.220.850,71 | $ 95.008.057,79
01-01-23 31-01-23 3,61% $ 2.317.269,70 | $ 97.325.327,50

Mora del 18/12/21 al 31/01/23 | $ 33.046.001,50

Valor capital + interés de mora | $ 97.325.327,50
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